راه نجات خلق افغانستان از این پرتگاه هولناک فقط مبارزه انقلابی توده های خلق تحت رهبری یک حزب واقعاً انقلابی پرولتری است.

- مرگ بر امپریالیستهای اشغالگر امریکائی و ناتو و دولت دست نشانده !

- مرگ بر عاملین خاین و جنایتکار "7 ثور" و "8 ثور" !

- مرگ بر گروه های وحشی و جنایتکار طالب، حقانی، داعش و حامیان آنها!

- نابود باد امپریالیسم و ارتجاع بین المللی!

7 ثور 1397 خورشیدی (27 اپریل 2018)

(پولاد)